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Die volgende komitees en persone se inligting word beskikbaar gestel vir beter kommunikasie: 

 
Aktiwiteit Hoof Kontakbesonderhede BL-

Verteenwoordiger 
Akademie Akademiese Hoof  

- Karen Marais (SPF) 
- Lizette Buys (GSF)  
- Elsabé Claassen (Pre-Prim) 

 
adjunk@tjokkies.co.za 
lizette@tjokkies.co.za 
elsabe@tjokkies.co.za 

 

Graadhoofde  
Graad 1 
Graad 2 
Graad 3 
Graad 4 
Graad 5 
Graad 6 
Graad 7 
RO-Hoof 

 
Leonie de Kock 
Mariandel Nortje 
Phelicia van Vuuren 
Natasha Janse van Rensburg 
Ryno Eckard 
Antonie Botha 
Ursula Helberg 
Yolande Henderson 

 

leonied@tjokkies.co.za 
mariandel@tjokkies.co.za 
phelia@tjokkies.co.za 
natasha@tjokkies.co.za 
ryno@tjokkies.co.za 
antonie@tjokkies.co.za 
ursula@tjokkies.co.za 
yolande@tjokkies.co.za 

 
 
Neels Gunter 

Kultuurkomitee Lizette Buys lizette@tjokkies.co.za  
Aktiwiteitshoofde 
Pom-poms 
Ritmegroep 
Kore 
Voortrekkers 
Musiek 
VCSV 

 
Blanché Truter 
Yolande Henderson 
Jo-Retha Rossouw 
Carina Kriel 
Hanlie Dippenaar 
Nadine Malherbe 

 
blanche001@gmail.com 
yolande@tjokkies.co.za 
rossouwjoretha@gmail.com  
carina@tjokkies.co.za 
hanlie@tjokkies.co.za 
nadine@tjokkies.co.za 
 

 
 
 
Walter Vermaak 
 
 
 
 

Sporthoof 
Aktiwiteitshoofde 
Rugby 
Netbal 
Krieket 
Atletiek 
Hokkie 
Tennis 
Skaak 
Swem 

Kevin Basson 
 
Arthur Williams 
Natasha Janse van Rensburg 
Ryno Eckard 
Simon Nieuwoudt 
Mariandel Nortje 
Leonie Corbett 
Marietjie Barkhuizen 
Lianza Grobler 

sport@tjokkies.co.za 
 
arthur@tjokkies.co.za 
natasha@tjokkies.co.za 
ryno@tjokkies.co.za 
simon@tjokkies.co.za 
mariandel@tjokkies.co.za 
leonie@tjokkies.co.za 
marietjie@tjokkies.co.za 
lianza@tjokkies.co.za 

 
 
 
 
 
Justus van Rooyen 
 

Dissipline 
Seniorfase 
Grondslagfase 
 
Graad 4 
Graad 5 & 6 
Graad 7 
Ondersteuningsdienste 

 
Nicolaas Slabbert 
Mariandel Nortje 
Leonie de Kock 
Karen Marais 
Simon Nieuwoudt 
Nicolaas Slabbert 
Yolande Henderson 

 
nicolaas@tjokkies.co.za 
mariandel@tjokkies.co.za 
leonied@tjokkies.co.za 
karen@tjokkies.co.za 
simon@tjokkies.co.za 
nicolaas@tjokkies.co.za 
yolande@tjokkies.co.za 

 
 
 
Wessel 
Groenewald 
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Terreinkomitee 
Voorsitter 
Lede 
 
 

 
Neels Gunter 
Hennie Greyling 
Nicolaas Slabbert 
Janah Posthumus 
Suzane Wille 

 
skoolhoof@tjokkies.co.za 
hennie@tjokkies.co.za 
nicolaas@tjokkies.co.za 
janah@tjokkies.co.za 
bemarker@tjokkies.co.za 

 
 
Rian Marais 
Justus van Rooyen 

Veiligheidskomitee 
Voorsitter 
Veilgheidskonsultant 
Invicta 
Polisie 
TYerreinbestuurder 
Personeel 
 
 

 
Nicolaas Slabbert 
Harry Lewis 
 
Kaptein Jones 
Hennie Greyling 
Kevin Basson 
Marietjie Barkhuizen 
Ryno Eckard 
Hermann Davin 

 
051 522 1371 
071 998 3897 
051 492 4132 
079 889 3373 
051 522 1371 
051 522 1371 
051 522 1371 
051 522 1371 
051 522 1371 

 
 
 
 
Wessel 
Groenewald 

Sekuriteitswagte John Booysen (Booysen)  
Annetjie Fourie 

084 349 4374 
084 446 9920 

 

Nasorgsentrum 
Hoof 
Bestuurder 
 

 
Nicolaas Slabbert 
Jan de Kock 
 

 
083 631 5824 
082 415 5812 
 

 
Nicolaas Slabbert 

Bemarking 
Voorsitter 
Sosiale Media en d6 
Klere 
IT 
Sportorganiseerder 

 
Suzane Wille 
 
Natasha Janse van Rensburg 
Elrico Greyvenstein 
Kevin Basson 

 
079 622 7535 
 
082 631 7863 
082 696 1483 
083 795 0576 

 
 
 
Rian Marais 

Tjokkieraad 
Hoof 
Assistent  
Hooleiers-ouers 
 

 
Natasha Janse van Rensburg 
Simon Nieuwoudt 
Charene Aucamp 
Freda Goosen 
Lindy Kruger 
Monique Groenewald 

 
082 631 7863 
082 968 4425 
082 567 5639 
082 336 0834 
082 920 8425 
082 783 4502 

 
 
 
Justus van Rooyen 

Finansies  
Voorsitter 
Sekeretaresse 
Fin beampte 
Kaalvoetkafee 
Personeel 
Pre-Primêr 
Fin Beampte 

 
Sarel Kruger 
Beaulah du Plessis 
Daleen Vermaak 
Walter Vermaak 
 
Elsabé Claassen 
Sanet Horn 

 
sarel.kruger@pwc.com 
beaulah@tjokkies.co.za 
daleen@tjokkies.co.za 
wl.vermaak@gmail.com 
adjunk@tjokkies.co.za 
elsabe@tjokkies.co.za 
preprim@tjokkies.co.za 

 
 
 
Johannes Kriel 
 
 
 
 

Ouerkomitee 
Voorsitter 
O/voorsitter 
Sekretaresse 
Graad 1 
Graad 2 
Graad 3 
Graad 4 
Graad 5 
Graad 6 
Graad 7 

 
Freda Goosen 
Janine Jackson 
 
 
Kobus Bosch 
Esther Nel 
Katinka Cilliers 
Annetjie Human 
Andries Strauss 
Ettiene Matthys 

 
082 3360 834 
084 360 2844 
 
 
082 878 5838 
083 3444 802 
082 319 6137 
083 498 4953 
083 454 0899 
083 288 7124 

 
 
 
 
Walter Vermaak 

Kaalvoetkafee Vicky Dean 082 612 7756 Walter Vermaak 
Klerebank Corné Heckroodt 082 901 0986 Karen Marais 
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Beheerliggaam  
(nie opvoeders) 
Voorsitter 
o/Voorsitter 
Tesourier 
Sekretaresse 
Lede 

 
 
Johannes Kriel 
Wessel Groenewald 
Sarel Kruger 
Suzane Wille 
Rian Marais 
Justus van Rooyen 
Walter Vermaak 

 
 
083 2255 713 
082 8287 965 
082 3386 669 
079 622 7535 
083 2849 876 
084 5800 272 
082 9295 920 
 

 

 
 Rig asb. u navrae aan persone verantwoordelik vir daardie spesifieke aktiwiteit. Indien u nie regkom nie, 

verwys dan daarna u navraag na die voorsitter van daardie komitee.  
 Stel u navraag duidelik per epos sodat daar op ’n professionele manier aan u versoek/navraag terugvoer 

gegee kan word. 
 Waar moeilike besluite geneem moet word, sal die saak deur die Uitvoerende komitees verantwoordelik vir 

daardie aktiwiteit, geneem word. Neem kennis dat Beheerliggaamslede deel van uitvoerende komitees vorm. 
 Die dag tot dag bestuur van die skool, veral die toepassing van dissipline en dit wat binne die klaskamer 

plaasvind, sal deur die Hoof en die skool se bestuurspan hanteer word. 
 Sake rakende die Taalbeleid, Godsdiensvoorkeur, bepaling van buite kurrikulêre program en finansies sal deel 

uitmaak van die Beheerliggaam se verantwoordelikhede en sal tydens ’n formele vergadering hanteer word. 
Terugvoer sal na afloop van die vergadering aan u gegee word. 

 Dringende sake sal deur die Uitvoerende bestuur hanteer word. BL-aangeleenthede sal deur die dagbestuur 
van die BL hanteer word.  
 

 
Tjokkie-groete 


